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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden er en
kontorvirksomhed med økologi og import af kaffe. Lager er i
frihavnen og herfra afsendes til kunderne.-ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse :procedure for
analyse af pesticider og fugtighed i råkaffe. Fysiske områder
som vægt af en kaffesæk.
Vejledt om at opdatere og fremsende kopi af risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
økologi.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer råkaffe
sække, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer
og/eller færdigvarer råkaffe / kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter / kontrol af, at de fastlagte procedurer
følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3.
lande følges, herunder at korrekt udfyldte kontrolattester
følger med importerede økologiske fødevarer råkaffe. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske
fødevarer fra virksomheden, herunder identifikation og
eventuelle ledsagedokumenter [for følgende fødevarer: råkaffe.
Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Vejledt om fremsendelse af sidste certifikat fra Nicaraqua og sidste økologiske faktura, og andet relevant
materiale.


